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РЕЗУЛТАТИ ОД ПИСМЕН ДЕЛ 
КРИВИЧНО ПРАВО И ГРАЃАНСКО ПРАВО 
ЈУНСКА  ИСПИТНА СЕСИЈА - 2024 ГОДИНА 

 

 

1.1. КРИВИЧНО ПРАВО 

Бр. Име и презиме ПИСМЕН ДЕЛ 

1. Ана Јајчевска Насковски ДОБРО 

2. Јордан Тасевски ДОБРО 

3. Адмирим Џафери ДОБРО 

4. Ангела Димеска ДОБРО 

5. Анастасија Ѓороска ДОБРО 

6. Анастасија Гоџо Љубиновска ДОБРО 

7. Стефан Серафимовски ДОБРО 

8. Христина Балканов ДОБРО 

9. Арменд Реџепи ДОБРО 

10. Линда Ахмет ДОБРО 

11. Кристина Милановиќ ДОБРО 

12. Арлинда Салија ДОБРО 

13. Пембе Мустафа ДОБРО 

14. Дарија Тимофејев ДОБРО 

15. Фатмира Пател ДОБРО 

16. Сара Анастасовска ДОБРО 

17. Ѓорѓи Манчев ДОБРО 
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18. Димитриј Настевски ДОБРО 

19. Марија Митревска ДОБРО 

20. Симона Иванова Вангеловска ДОБРО 

21. Муаља Сејфули ДОБРО 

22. Симона Стојчевска ДОБРО 

23. Екмонда Даути Рамани ДОБРО 

24.  Анета Митрејчевска ДОБРО 

25. Јусуф Исени ДОБРО 

26. Оливер Видиков ДОБРО 

27. Магдалена Симоновска ДОБРО 

28. Филип Ѓурчиноски ДОБРО 

29. Александар Николов ДОБРО 

30. Марија Андонова ДОБРО 

31. Наталија Кикерковска ДОБРО 

32. Арта Селмани  ДОБРО 

33. Љубица Пенова ДОБРО 

 
 
 
1.2 ГРАЃАНСКО ПРАВО  
 

Бр. Име и Презиме Писмен дел 
1. Ана Јајчевска Насковски ДОБРО 

2. Јордан Тасевски ДОБРО 

3. Адмирим Џафери ДОБРО 



 
 

 

3 
Министерство за правда на 
Република Северна Македонија 

Ул. „Димитрие Чуповски “ бр. 9, Скопје  
Република Северна Македонија 

+389 2  3116 493 
www.pravda.gov.mk 

 

4. Анастасија Ѓороска ДОБРО 

5. Анастасија Гоџо Љубиновска ДОБРО 

6. Стефан Серафимовски ДОБРО 

7. Христина Балканов ДОБРО 

8. Арменд Реџепи ДОБРО 

9. Линда Ахмед ДОБРО 

10. Кристина Милановиќ ДОБРО 

11. Арлинда Салија ДОБРО 

12. Пембе Мустафа ДОБРО 

13. Марија Митревска ДОБРО 

14. Дарија Тимофејев ДОБРО 

15. Фатмира Пател ДОБРО 

16. Сара Анастасовска ДОБРО 

17. Димитриј Настевски ДОБРО 

18. Симона Иванова Вангеловска ДОБРО 

19. Муаља Сејфули ДОБРО 

20. Куштрим Дарлишта ДОБРО 

21. Елена Паризова ДОБРО 

22. Мила Наџакова ДОБРО 

23.  Медина Идризи ДОБРО 

24. Жаклина Ѓурческа Отовиќ ДОБРО 

25. Ристе Недев ДОБРО 

26. Даниела Свиркова ДОБРО 
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27. Татјана Стојанова ДОБРО 

28. Самира Исмаиловска ДОБРО 

29. Екмонда Даути Рамани ДОБРО 

30. Теа Ачкоски ДОБРО 

31. Стевчо Кекелски ДОБРО 

32. Јусуф Исени ДОБРО 

33. Ирена Маркоска ДОБРО 

34. Анита Пешова ДОБРО 

35. Кристијан Митковски ДОБРО 

36. Павел Коцарев ДОБРО 

37. Дритон Јахиши ДОБРО 

38. Филип Ѓурчиноски ДОБРО 

39. Лужјана Деари ДОБРО 

40. Александар Николов ДОБРО 

41. Марија Андонова ДОБРО 

 


